לפני כל תפילה, לפני כל לימוד תורה, לפני כל מצווה, לפני כל מעשה טוב, ויגיד בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. זה עושה תיקון עצום, ומעלה השכינה עם כל ניצוצות הקדושה.

חכם מרדכי יפת שרעבי, מחכמי ירושלים, הקלטות נדירות מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום כ"ב חשוון תשמ"ד (1983).

לייחד בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל כי מזה בא שפע וברכה אל כל ישראל. כי תענוג של הקדוש ברוך הוא בטובת ישראל, והוא עושה לכבודו, לכן רוצה שתהיה זו בשביל כל ישראל.

חכם דוד שלמה אייבשיץ, רב העיר סורוקה, מגילת מסתרים מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום כ"ב חשוון תקע"ד (1813).

בסך הכל מזה שיש עודף באחד זה מזה שחסר מהשני, ומזה בן אדם יקח מוסר ויאמר; כמו הארץ, כך בין האנשים, מזה שחסר אצל אחד, נמצא יותר אצל השני.

חכם ישועה ללום, רב העיר בטנא, אלג'יריה, ליקוטי אהרון מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום י' ניסן תשי" (1950).

וַיִּתֵּן לָךְ הָאֱלֹהִים – שגם אם יהיה בעם ישראל מישהו שאינו ראוי לברכה מצד מעשיו, תפעל ברכתו של יצחק, שה' ירחם עליו, ולא ימנע ממנו את הברכה.

חכם יורם מיכאל אברג'יל, מחכמי נתיבות, אמרי נועם מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום כ"ז תשרי תשע"ו (2015).

לא נבטל מצווה רבה לקבל שפע ברכה בכל יום. כל שכן, בנשיאת כפיים, שהיא מצווה רבה, ומקבלים על ידיה שפע. ודאי שנכון להחזיק במנהג אבותינו.

חכם שמואל מרציאנו, מחכמי לוד, ויען שמואל מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום כ"ז ניסן תשכ"ב (1962).

האיחוד משפיע לקבל שפע מעל הטבע.

חכם מרדכי מערבי, מחכמי בני ברק, זיכרון גדולת מרדכי מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום י"ב חשוון תשס"ט (2008).

בְּרַכְנוּ אֲבִינוּ כְּלָנוּ כְּאֶחָד בְּאוֹר פְּנִיךָ – אפילו שכל אחד בדרגתו, בעיניך כולנו כאחד.

חכם פנחס כהן, מחכמי ירושלים, יקרא דשכניה מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום ט"ז שבט תשס"ב (2002).

שכל איש מישראל יש לו כוח לברך מזמות ברכת אברהם.

חכם אריה צבי פרומר, הי"ד, מחכמי לובלין, מתוך ארץ צבי: הילולתו ביום כ"ז ניסן תש"ג (1943).

יום ז' באדר
כָּל יִשְׂרָאֵל חֲכָמִים

עכשיו יותר מתמיד
כל ישראל חכמים.

לימוד מתוך אהבת ישראל

שפע ברכה

כל אחד יש לו סגולה משונה מחברו.

הראשון לציון חכם משה גלנטי, זבח השלמים מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום כ"א שבט תמ"ט (1689).

מידת הצדיקים שמסתכלים על הצד הטוב שבאדם, ועל ידי כך יכולים הם להשפיע עליו.

חכם אברהם דהאן, רב מלאה, זיכרונות אברהם מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום ה' חשוון תשס"ט (2008).

פתחה התורה בבי"ת, שהוא לשון ברכה, וזה סימן טוב וברכה לעולם.

חכם מארי ראובן נדאף, רב שכונת מולדת, דודאי ראובן מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום כ"ה אלול תשל"ו (1976).

פְּטוּם הַקְּטָרֶת כִּיצַד – שבקמורת יבוא השפע, וישבר הקליפה, שיבוא השפע לשבעת ימי השבוע כמו השבת שמוריד השפע, ומשבר הקליפה, ואפילו איש של גהינם שוקטת.

חכם יצחק חי טייב, מחכמי טוניס, חלב חייטים מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום ט"ז אייר תקצ"ו (1836).

אשרי האדם שמברך, אפילו את חברו, וכל המברך אחד מישראל, יבורך מאת השם יתברך, באשר הבטיח הקדוש ברוך הוא בעצמו וְאַבְרָהָהּ מְבָרְכֶיךָ.

חכם חנניה אלחנן חי הכהן, מחכמי איטליה, חנוך לנער מתוך 'החכם היומי': ציון הילולתו ביום ז' באדר תקצ"ג (1833).

אֶתְהָה כָּטָל לְיִשְׂרָאֵל – מזה הטל מביא נחת רוח לעולם כשהוא מזרוף על הצמחים ועשבי השדה, ונותן להם חיות, כן ישראל גורמים לחיים לעולם ולכל הגבראים כולם.

חכם מארי סעדיה בן אור דוראני, מחכמי רעננה, נופת צופים מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום ה' אדר תשנ"ז (1997).

בשער הנסים נכנסים כל המון כללות העולם, טף, ונשים ואפילו גויים. שהוא שער הנסים פתוח לכל, שכל העולם רואים בפירושי גדולתו יתברך ומכירים כוחו ויכולתו יתברך.

חכם פרב' חלימי, רב העיר קונסטנטיין, לא אמות כי אחיה מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום כ"ט אלול תשי"ז (1957).